様式第３号（第１１条関係）
年　　月　　日
豊田市長　様

	〒　　　　　－

	（申請者）所在地

	団体名

	代表者名

	電話番号
	（　　　　　　）　　　　－

　　　　年度　防犯設備整備費補助金変更承認申請書
年　　月　　日付け豊　　発第　　　号で交付決定のありました　　　　年度　防犯設備整備費補助金につきまして、次のとおり申請内容を変更したいので、豊田市防犯設備整備費補助金交付要綱第１１条第１項の規定により承認されたく申請します。
１　補助金交付申請額　　　　（変更前）　　金　　　　　　　　，０００円
（変更後）　　金　　　　　　　　，０００円
２　防犯カメラの台数

	新　設
	更　新
	移　設

	台数
	変更前
	台
	台
	台

	変更後
	台
	台
	台

３　変更の内容等
	変更の内容

	変更の理由

４　変更後の設置場所及び申請内容
	設置場所（所在地又は施設名）
	申請内容

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

	□新設　□更新　□移設

※記入上の注意　□のところは、該当するものにレ印を付してください。